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Przedbórz, dn. 20.07.2016r.            

 Do: 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.11.2016 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy 

ulicy Pocztowej w Przedborzu” realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego 

pn.:  „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ulicy Pocztowej”. 

 

PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJA 

 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), dalej zwaną „ustawą”, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikację 

do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

Pytanie Nr 1: 

Rozprowadzenie instalacji centralnego ogrzewania podtynkowo wiąże się z wyłączeniem 

poszczególnych pomieszczeń z użytkowania na kilka dni oraz malowaniem ścian nie ujętych 

w przedmiarze – czy Inwestor bierze to pod uwagę? 

Odpowiedź: 

Tak. Inwestor bierze pod uwagę wyłączenie poszczególnych pomieszczeń na czas 

wykonywania prac w poszczególnych pomieszczeniach we wcześniejszym uzgodnieniu                  

z Zamawiającym. 

 

 

Pytanie Nr 2: 

Czy ciepłociąg łączący budynki Urzędu podlega wymianie – jeżeli tak to proszę                             

o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź:  

Ciepłociąg łączący budynki Urzędu podlega wymianie i powinien być wykonany z rur 

preizolowanych, stalowych 2x 65 mm.  

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru robót stanowiący 

Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez dodanie Przedmiaru 

robót obejmujący swoim zakresem prace związane z instalacją centralnego ogrzewania. 

 

Pytanie Nr 3: 

Czy bruzdy w ścianach po wykonaniu instalacji c. o. należy zamurować tak jak                              

w przedmiarze czy też zakryć osłonami z płyt GK tak jak w STWiOR?  
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Odpowiedź: 

Bruzdy w ścianach należy zamurować, zatynkować i pomalować. 

 

 

Pytanie Nr 4: 

Proszę o pokazanie na rysunku jak mają wyglądać osłony bruzd z płyt GK – wymóg 

STWiOR. 

Odpowiedź: 

W związku z zamurowaniem instalacji c. o. nie będą wykonywane osłony bruzd z płyt GK                  

i nie występuje konieczność załączenia rysunku. 

 

 

Pytanie Nr 5: 

Czy instalacja c. o. ma być wykonana z rur z tworzywa w systemie łączenia zgrzewanym tak 

jak w przedmiarze czy też systemie łączenia zaciskanym tak jak w STWiOR? 

Odpowiedź: 

Instalacja c. o. ma być wykonana z rur z tworzywa w systemie łączenia zgrzewanym, tak jak 

Zamawiający wskazał w Przedmiarze robót, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

II. Dlatego też, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Zamawiający zawiadamia, 

że przedłuża termin składania ofert do dnia 22.08.2016r. do godziny 9
00

 w celu 

umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia w przygotowanych ofertach zmian 

wynikających z modyfikacji treści SIWZ. 
 

III.  W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164): 

1. W Rozdziale 14 pkt 14.1. SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się 

następującą treść: 

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Sekretariat p. 1 nie później niż 

do dnia 22.08.2016r. do godz. 9:00”. 

2. W Rozdziale 14 pkt. 14.3. SIWZ zmienia się dotychczasowy zapis i przyjmuje się 

następującą treść: 

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 22.08.2016r. o godz. 9:30 w siedzibie 

Zamawiającego – Gmina Przedbórz, 97 – 570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, pok. 7”. 

 

IV. Wykonawcy składający ofertę zobowiązani są do dokonania zmiany w zapisie przy 

adresowaniu składanych ofert – Nie otwierać przed 22.08.2016r. godz. 9:30 (zapis w 

SIWZ, Rozdział 12 pkt 12.12). 

 

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. 

 

Załączniki: 

1) Przedmiar robót. 

 
Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 20.07.2016r. na: 

 stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

 stronie http://bip.przedborz.pl/, 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

 a/a. 

BURMISTRZ        
   

   MIŁOSZ  NACZYŃSKI 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
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